关于开展文明创建应急培训的通知

各相关单位：

绍兴市创建全国文明城市已进入国测关键时期，为充分

发挥系统应急人员在文明城市复评迎检过程中的作用，进一

步提升应急处置能力，全面提升系统创建攻坚水平，经研究，

决定开展文明创建应急培训。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2 月 24 日（周五） 上午 09：00

二、会议地点：

区社六楼 1 号会议室

三、参加对象：

1.青年志愿者（供销系统 20 人，商贸国资系统 13 人）

2.系统各相关创建单位分管领导或联络员

四、会议内容：

1.邀请区委宣传部文明办专业人员进行培训讲解

2.分组赴大通购物中心和上百万和城进行实战培训

联系人：莫烨锴 联系电话：82212944

附件：系统青年志愿者名单

绍兴市上虞区供销合作总社

2023 年 2 月 23 日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件：

系统青年志愿者名单

序号 单位 姓名 备注

1

大通丁赞公司

王梦洁

2 夏佳妮

3 娄家浩

4

产交公司

孙昂芸

5 陈一坚

6 沈文标

7 农资公司 冯可凡

8
市场发展

吴静妮

9 俞 燊

10
电商公司

董一丹

11 陈晓迪

12
集商公司

朱洁静

13 徐桢宇

14
再生公司

夏珊珊

15 徐松杰

16
沥海社

高升峰

17 徐彦权

18 养老公司 蒋 萍

19

商贸国资公司

毛中苗

20 谢王培

21 丁 静

22 胡思榆

23 陈 岚

24
民爆化建

马晓晨

25 陈佳烨

26
信诚物流

吴夏青

27 章怡琼

28
平安保安

谢立军

29 韩 东

30

粮批市场

王裕光

31 陈 薇

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	集商公司
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31